
VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBA
VALMIERAS NOVADA CENTRĀLĀ PĀRVALDE

ZĪMOLVEDĪBAS UN SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, adrese: Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201

Tālrunis 64207136, e-pasts: info@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv

19.08.2024.

Valmieras novada notikumu apskats
(19.08.–25.08.2024.)

Diena/laiks Notikums/aktivitāte

Pirmdiena, 19. augusts

No 19. līdz 23. augustam pārtraukta siltumenerģijas padeve Ausekļa un
Jumaras ielas rajonā, Valmierā. Plašāk šeit.

Sākas pieteikšanās Simjūda gadatirgum, kas notiks 12.oktobrī. Plašāk šeit.

No 19. līdz 23. augustam Valmieras tehnikumā notiek dienas nometne
bērniem no 8 līdz 13 gadiem “Balanss 2024”. Plašāk šeit.

Plkst. 8.30 Valmieras novada pašvaldības struktūrvienību un kapitālsabiedrību vadītāju
iknedēļas sanāksme. Tiešsaistē.

Otrdiena, 20. augusts

Plkst. 18.00

Par godu Baltijas ceļa 35. gadadienai, Rūdolfs Birnbaums kopā ar
draugiem un visiem, kuri vēlēsies, 8 dienās izskries Baltijas ceļa vēsturisko
678 km distanci. Skrējiens sākās 16. augustā Viļņā un noslēgsies 23.
augustā Tallinā. Valmierā plānots dalībniekus sagaidīt 20. augustā ap plkst.
18.00. Plašāk: šeit.

Trešdiena, 21. augusts

No 21. līdz 28. augustam Valmieras novadā viesosies delegācija no
Giterslo apriņķa Vācijā. Par mediju iespējām interesēties e-pastā:
info@valmierasnovads.lv vai pa tālr. 64207136.

Plkst. 16.00
Valmieras muzeja Izstāžu namā Vācijas mākslinieku Franka Šmita (Frank
Schmidts) un Rozes Lihtenbergeres (Rose Lichtenberger) personālizstāžu
atklāšana.

Plkst. 18.00

Valmieras Vieglatlētikas kluba skriešanas seriāla 11. kārta - 3 tonusa apļi.
(viens tonusa aplis aptuveni 2,55 km). Sacensības šogad notiek jau 23.
reizi un kopumā tiks aizvadītas 18 kārtās - Jāņa Daliņa stadiona un Sajūtu
parka teritorijā. Pieteikšanās seriālam sacensību dienā klātienē, ne vēlāk kā
20 minūtes pirms sacensību sākuma. Plašāk šeit.

Ceturtdiena, 22. augusts

Plkst. 9.00 Valmieras novada pašvaldības domes pastāvīgo komiteju apvienotā sēde.
Plašāk šeit.

https://www.valmierasnovads.lv/no-19-lidz-23-augustam-partrauks-siltumenergijas-padevi-auseklu-un-jumaras-ielas-rajona-valmiera/
https://valmierasmuzejs.lv/archives/17473
https://www.valmierasnovads.lv/dienas-nometne-balanss-2024/
https://www.runthebalticway.eu/
mailto:info@valmierasnovads.lv
https://www.valmierasnovads.lv/events/valmieras-vieglatletikas-kluba-skriesanas-seriala-1-karta-4-2-2-2-2-2-2-2-2-2-2/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/par-pasvaldibu/dome/komiteju-sedes/


Plkst. 13.00-15.00 Stāvlaukumā aiz Valmieras Kultūras centra Antīko automobiļu kluba un
Rīgas Motormuzeja izstāde, kurā būs apskatāmi aptuveni 200 klasiskie
automobiļi un motocikli. Plkst. 15.00 Baltijas ceļa 35. gadadienai veltīts
parādes brauciens pa Valmieru.

Plkst. 15.00 Mazsalacas pilsētas bibliotēkā radošā darbnīca ģimenēm ar bērniem
“Kolāžas no jūras materiāliem”. Aicinām ņemt līdzi jūras malā atrastus
kociņus, gliemežvākus, akmentiņus, stikliņus, dzintariņus un citus
materiālus. Papildu informācija, zvanot pa tālr. 27863553.

Plkst. 17.30-18.30 Valmieras tirgū notiks REKO Valmiera zemnieku tirdziņš. Pievienojies:
https://www.facebook.com/groups/rekovalmiera un pērc veselīgu pārtiku
tieši no ražotāja!

Plkst. 19.00 Matīšu Tautas namā aicinām uz jogas nodarbībām iesācējiem. Sertificētas
pasniedzējas Gintas Bergmanes vadībā. Pieteikšanās, zvanot pa tālruni
20211361.

Plkst. 19.00 Aicinām sagatavoties Valmieras Zaļajam pusmaratonam iknedēļas
skriešanas treniņos kopā ar Arturu Kažmeru! Treniņi norisinās katru
ceturtdienu plkst. 19.00, tikšanās vieta – Valmieras Kultūras centrs.
Plašāk šeit.

Plkst. 21.00 Valmiermuižas parkā notiks vasaras noslēdzošais brīvdabas kino vakars.
Tiks rādīta režisoru Pētera Krilova un Ivetas Budrevičas filma „Hekabes
jautājums”. Pirms filmas seansa plānota diskusija, kurā piedalīsies filmas
režisors P.Krilovs un nevalstiskās organizācijas pārstāvis. Ieeja bez
maksas. Plašāk šeit.

Piektdiena, 23. augusts

Plkst. 9.30 Valmieras Kultūras centrā Valmieras novada pedagogu konference
“Lasītprasmes, labbūtības un drošas vides nozīme un veicināšana”.

Plkst. 10.00 Unguriņu robežpunktā ziedu paklāja “Baltijas ceļš – 35” veidošana. Aicinām
pieteikties brīvprātīgos ar floristikas iemaņām, apkārtējos iedzīvotājus
lūdzam atbalstīt ar ziediem! Pieteikšanās līdz 22. augusta plkst. 12.00.
Informācija un pieteikšanās, zvanot pa tālr. 28025748.

Plkst. 10.00 Valsts prezidents Edgars Rinkēvičs pie Latvijas-Igaunijas robežpunkta
Unguriņi-Lilli tiksies ar Igaunijas Republikas prezidentu Alaru Karisu (Alar
Karis), lai atzīmētu Baltijas ceļa 35. gadadienu. Pie Baltijas ceļa veltītās
piemiņas zīmes tiek plānotas abu prezidentu uzrunas, muzikāli
priekšnesumi, kā arī neformālas sarunas ar pasākuma dalībniekiem.

Plkst. 18.00 Unguriņu robežpunktā Ķoņu pagastā “Baltijas ceļa” 35. gadskārtas atceres
pasākums kopā ar igauņu draugiem no Karksi-Nuija. Muzicēs igauņu
folkgrupa “Lustipill”, Arturs Gruzdiņš un senioru deju kopa “Švunkas”. Plkst.
19.00 ekoloģiskās mūzikas grupas “Ducele” koncerts. Izstādes “Pastkartes
no pierobežas” atklāšana.

Plkst. 18.00 Valmiermuižas alus viesistabā viesosies teātra trupa KVADRIFRONS ar
izrādi „Pār izdegušiem laukiem skrien mans sapnis”. Biļetes iegādājamas
Biļešu paradīzē.Plašāk: šeit.

Plkst. 19.00 Stāvlaukumā pie Sapas dzirnavām Kauguru pagastā (pie Miegupes tilta,
ceļa posmā Valmiera-Cēsis) notiks Baltijas ceļam veltīts atceres pasākums
kopā ar folkloras kopu “Stutes” un dziesmu draugu kopu “Didam”. Iedegsim
ugunskuru, sadosimies rokās, kā to darījām pirms 35 gadiem, un
izdziedāsim dziesmas.

Sestdiena, 24. augusts

No plkst. 09.00
līdz 13.30

Satiksmes organizācijas izmaiņas Valmierā, Rīgas, Upes, Sporta,
Lāčplēša, Limbažu, Raiņa ielā. Zemessardzes diena Valmierā. Plašāk šeit.

Plkst. 9.00 Valmierā norisināsies Zemessardzes diena, kuras laikā paredzēts
Zemessardzes vienību tehnikas, ekipējuma un ieroču izstāde, muzikālie

.

https://www.facebook.com/groups/rekovalmiera
https://www.valmierasnovads.lv/events/valmieras-zala-pusmaratona-sagatavosanas-trenins-3-2-3-2-2/
https://www.valmierasnovads.lv/events/brivdabas-kino-vakars-filma-hekabes-jautajums/
https://www.valmierasnovads.lv/events/par-izdegusiem-laukiem-skrien-mans-sapnis/
https://www.valmierasnovads.lv/events/zemessardzes-diena/


priekšnesumi un aktivitātes, kā arī dievkalpojums un militārā ceremonija ar
Zemessardzes 2.Vidzemes brigādes vienību dalību. Plašāka dienas
programma skatāma šeit.

Plkst. 9.00 Otrais taku skriešanas un laivošanas festivāls “Mazsalacas Vadātājs”.
Biļetes pērc www.vadatajs.lv vai uz vietas festivāla dienā. Sīkāk par
sacensību norisi lasi nolikumā un reģistrējies sacensībām mājaslapā
www.vadatajs.lv. Plašāk šeit.

Plkst. 9.00 Vasara vēl nav galā, un tu to vari padarīt vēl interesantāku, iepazīstot
Zilākalna ciemu izzinošā pārgājienā “Citāds Zilaiskalns”, kas ir
Ziemeļvidzemes biosfēras rezervāta Ceļotāju dienām īpaši veidota
aktivitāte. Maršruts iespēja iepazīt mazās ciema ieliņas un to vēsturi,
izspēlēt viktorīnu ar lieliskām balviņām, un, protams, apmeklēt jauno skatu
torni! Dalībnieku skaits ir ierobežots, iepriekšēja pieteikšanās obligāta.
Aicinām iepriekš pieteikties, aizpildot pieteikuma anketu šeit, rakstot uz
e-pastu zkac@valmierasnovads.lv vai zvanot pa tālr. 26122943. Plašāk
šeit.

Plkst. 10.00 Strenču pilsētas bibliotēkas vasaras lasītavā plenērs jeb gleznošana brīvā
dabā “Pasakas par ziediem” kopā ar mākslinieci Ilzi Ērgli-Vanagu. Materiāli
gleznošanai un dalība plenērā bez maksas. Vietu skaits ierobežots.
Pieteikšanās Strenču pilsētas bibliotēkā vai pa tālruni 20225683.

Plkst. 10.00 24. un 25. augustā Valmieras Olimpiskā centra Ledus hallē norisināsies
hokeja turnīrs “Valmieras kauss” bērniem U14 un U15 vecuma grupās.
Abās turnīra dienās tiksies komandas no Latvijas un Igaunijas – jaunie
hokejisti rādīs savas prasmes un cīņassparu! Skatītājiem ieeja bez
maksas.

Plkst. 10.00-14.00 Rūjienas pilsētas estrādē “Kopā būšana” - Izzinoša, uzzinoša un radoša
darbošanās bērniem un ģimenēm.Plašāk: šeit.

Plkst. 11.00 BMX kluba “Tālava” velotrasē, atpūtas parkā “Avoti”, norisināsies Crystal
Dent BMX Latvijas kausa septītais posms, kurā piedalīsies vadošie Latvijas
BMX sportisti dažādās vecuma grupās un arī ārvalstu viesi. Skatītāji
aicināti atbalstīt braucējus klātienē! Ieeja bez maksas.

Plkst. 11.00 Ramatā pie Līču skolas notiks taku skriešanas un laivošanas festivāls
“Mazsalacas vadātājs”. Starts dalībniekiem tiks dots divās distancēs:
amfībija (18 km taku skriešana un 15 km laivošana) un 5 km tautas
skrējiens. Plašāka informācija šeit.

Plkst. 16.00 Aicinām uz Mazsalacas vidusskolas absolventu salidojumu, lai atzīmētu
skolas 105. dzimšanas dienu! Programmā: tikšanās prieks, ekskursija pa
skolu, fotografēšanās, dejas un dažādi pārsteigumi. Plašāk šeit.

Plkst. 17.00 Strenčos, Rīgas ielā 5 notiks Strenču fotodarbnīcas izstādes “Vienādā
attālumā no Saules” atklāšana. Izstādē apkopoti fotogrāfiski un zīmēti
vēstījumi (meilārta jeb pasta mākslas darbi), kurus veidojuši un uz
Strenčiem nosūtījuši korespondenti no Latvijas, Igaunijas, Polijas,
Francijas, Portugāles, Beļģijas, Grieķijas un ASV. Izstāde būs atvērta no
25. augusta līdz 1. septembrim katru dienu no plkst. 12.00 līdz 18.00.Ar
Strenču fotodarbnīcas aktivitātēm varat iepazīties mājaslapā
https://www.fotodarbnica.lv Par biedrības “Orbīta” rīkotajiem pasākumiem
festivālā “Mākslas vasara Strenčos 2024” varat uzzināt šeit.

Plkst. 18.00 Kamermūzikas koncerts „Fuzettes stāsti” Oleru muižā. Ansamblis
Spectrum aicina uz sirsnīgu tikšanos!. Mūziķu pamatsastāvam – flautistei
Lienei Denisjukai-Straupei un pianistei Kristīnei Paulai – šajā programmā
pievienosies saksofoniste Baiba Tilhena un stāstnieks Varis Klausītājs.Ieeja
par ziedojumiem.Vietu skaits ierobežots,lūdzam obligāti pieteikt savu
apmeklējumu līdz 22.augustam, e-pasts olerumuiza@gmail.com .
Pieteikumā norādīt – apmeklētāju skaitu. Plašāk šeit.

.

https://www.valmierasnovads.lv/events/zemessardzes-diena/
http://www.vadatajs.lv/
http://www.vadatajs.lv/
https://www.valmierasnovads.lv/events/mazsalacas-vadatajs-2024/
https://forms.gle/GvnUbfdDpw1cDRNF8
https://www.valmierasnovads.lv/events/zilakalna-ciemu-izzinoss-pargajiens-citads-zilaiskalns/
https://www.valmierasnovads.lv/events/kopa-busana-izzinosa-uzzinosa-un-radosa-darbosanas-berniem-un-gimenem/
https://www.valmierasnovads.lv/taku-skriesanas-un-laivosanas-festivals-mazsalacas-vadatajs/
https://www.valmierasnovads.lv/events/mazsalacs-vidusskolai-105/
https://l.facebook.com/l.php?u=https%3A%2F%2Fwww.fotodarbnica.lv%2F%3Ffbclid%3DIwZXh0bgNhZW0CMTAAAR24P19Cio1VSK68adaarQE-TFfiPI2I2EsJCYJJHNQuMRBMLnXQ3qm4YD4_aem_Rz8ThX6jEL6MCU6wZ55azg&h=AT2C55cpinHPaxREDA-6w2NMPmiLgPkJYORWvkg0-UjnAp5iOkX5BTdow0Bjo6ZVmyiEtv8ApiHpX1NsVzCBgC-zxaPzX7VV7Athtp6NYvayS-9QtnazEV1fkKiu_hY5KT5R&__tn__=-UK-R&c%5B0%5D=AT24BxZcwd3Z0tLNopqUDCBTrhKMSIjuRHLCdrNv9Eu3_B9ffTLeDLnK4todIXNFAETC7MkSayJmn-5xLm5uHWU5xcmshsQtVtq1HQoQZdrAYg2pkj5APgyfUq5uJLrnHg359_Rprz7YpNOSvN6esql-yTjhJwycgoVcEzqpHM_YDEQimfXvpTvnkXw7HXwbUyr2DJ4YAWlhMZeKv2l3EhNBe4RR0QxAyBuXdg
https://www.fotodarbnica.lv
https://www.orbita.lv/makslasvasarastrencos.
https://www.valmierasnovads.lv/events/koncerts-fuzettes-stasti/


Plkst. 18.00 Rūjienas Svētā Bērtuļa baznīcā koncerts “Sirdsbalss”. Muzicē ērģelniece
Līga Ivāne, vijolniece Maija Ozola, Valmieras Mūzikas skolas ērģeļspēles
klases audzēknis Mariuss Grencis.

Plkst. 19.00 Restorāna/ kultūrtelpas “Akustika” vasaras terasē Katrīna Gupalo. Ieeja: 10
EUR. Plašāk šeit.

Plkst. 19.00 Dīvaliņa pļavās strūklaku, lāzeru un uguns šovs “Zaigo”. Ieeja no 10,50
EUR. Plašāk šeit.

Plkst. 20.00 Rūjienā, Rīgas ielas pagalmā 8 norisināsies ģimeņu kopā būšanas dienai
veltīts koncerts ar grupu “Križevic BAND”. Plašāk šeit.

Plkst. 21.00 Rūjienas pilsētas estrādē balle “Vasaras atspulgi”. Spēlē Ēriks Budēvics
(no grupas Hameleoni) un Indra Raila. Ieeja: 5 EUR.

Plkst. 22.00 Neikenkalna dabas koncertzālē Dikļos norisināsies sezonas noslēguma
balle ar grupu “Zeļļi”. Ieejas maksa 5 EUR. Plašāk šeit.

Svētdiena, 25. augusts

Plkst. 10.00 Valmieras Olimpiskā centra Ledus hallē norisināsies hokeja turnīrs
“Valmieras kauss”, kurā Latvijas un Igaunijas jaunie hokejisti U14 un U15
vecuma grupās rādīs savas prasmes un cīņassparu! Skatītājiem ieeja bez
maksas.

Plkst. 11.00 BMX kluba “Tālava” velotrasē, atpūtas parkā “Avoti”, norisināsies Valmieras
novada kausa izcīņa, piedaloties gan Latvijas BMX sportistiem dažādās
vecuma grupās, gan ārvalstu viesiem. Sacensībās par tradīciju kļuvis arī
tēvu brauciens, kur savus spēkus varēs pārbaudīt jauno braucēju vecāki.
Skatītāji aicināti atbalstīt sportistus klātienē! Ieeja bez maksas.

Plkst. 11.00 Dīvaliņa pļavās ūdens festivāls bērniem ar ģimenēm “Zaigo”. Ieeja no
10,50 EUR. Plašāk šeit.

Plkst. 11.00 Dievkalpojums Burtnieku baznīcā, plkst. 11.00 Burtnieku baznīcā. Tā laikā
dziedās koris “Valmiera”.

Plkst. 15.00 Rūjienā, Viestura ielā 11, vasaras noslēguma pludmales volejbola turnīrs
4×4, komandas tiek lozētas uz vietas. Iepriekšēja pieteikšanās pa tālr.
20212466 (Gundars).

Dažādas aktualitātes

Mums ir iespēja nosaukt vienu vai vairākas lidmašīnas Valmieras novada pilsētu vārdos! Reizi
dienā jāveic balsojums par kādu no mūsu piecām pilsētām https://vote.airbaltic.com/lv/ Publiskā
balsošana norisinās līdz 2024. gada 22. augusta plkst. 23.59.

VSIA “Strenču sihoneoroloģiskā slimnīca” aicina atsaukties labiem darbiem! Šis ir laiks, kad dabas
bagātības varam dalīt ar tiem, kuriem tās sagādās īpašu prieku. Ja netiekat galā ar šī gada
ābolu, bumbieru vai citu augļu ražu, droši dalieties ar to, atvedot uz Slimnīcas parku. Jūsu
atnestie augļi būs kā sirds siltuma apliecinājums, kā arī uzlabos ikdienu Slimnīcas pacientiem,
kuriem tas ir ļoti nepieciešams. Vairāk informācijas un saskaņošana par augļu piegādi - A. Seile
(22547832)

No 12. augusta līdz 10. septembrim norisinās lokālplānojuma, kas groza Rūjienas novada
teritorijas plānojumu 20212.-2024. gadam, vēja parks "Lode", Lodes pagastā, Valmieras novadā,
1. redakcijas un vides pārskata projekta publiskā apspriešana. Aicinām iedzīvotājus iesaistīties
publiskās apspriešanas norisē! Plašāk šeit.

Izdots 2024. gada augusta Valmieras novada pašvaldības informatīvais izdevums, kas no 19. līdz
23. augustam nonāks novada iedzīvotāju pastkastītēs. Plašāk šeit.

.

https://www.valmierasnovads.lv/events/koncertvakars-ar-katrina-gupalo/
https://www.valmierasnovads.lv/events/struklaku-lazeru-un-uguns-sovs-zaigo-valmiera/
https://www.valmierasnovads.lv/events/koncerts-ar-grupu-krizevic-band/
https://www.valmierasnovads.lv/events/sezonas-nosleguma-balle-diklos-ar-grupu-zelli/
https://www.valmierasnovads.lv/events/zaigo-valmiera-berniem/
https://ej.uz/eq3m
https://www.valmierasnovads.lv/izdots-jaunakais-valmieras-novada-pasvaldibas-informativais-izdevums-16/


No 1. līdz 31. augustam Valmieras pagasta bibliotēka aicina esošos un bijušos Valmieras
pagasta iedzīvotājus piedalīties Valmieras pagasta 130 gadu jubilejai veltītā novadpētniecības
akcijā “Valmieras pagasts – manas saknes”. Lūgums uz bibliotēku nest fotogrāfijas, stāstus un
citas liecības, kas saistās ar Valmieras pagasta Jums un Jūsu ģimenei tuvām vietām, vēsturi un
personībām. Digitalizētas fotogrāfijas ar pavadtekstu var nosūtīt arī e-pastā
valmieras.pagasta.biblioteka@vb.valmierasnovads.lv. Plašāka informācija, zvanot pa tālr.
20229901.

No 14. līdz 31. augustam Rencēnu pagasta 2. bibliotēkā (Lizdēnos) “Galda spēļu dienas”, spēles
visiem vecumiem, spēlējamas gan komandā, gan individuāli.

Iespēja attīstīt uzņēmējdarbību vēsturiskajā Kokmuižas kompleksā! Izsludinātas nomas tiesību
izsoles vēsturiskajai ēkai Jāņa Ķenča ielā 2 un darbnīcu telpām Jāņa Ķenča ielā 3 un 5, Kocēnos.
Nomas tiesību pretendentu pieteikšanās termiņš līdz 2024. gada 23. augusta plkst. 16.00.
Plašāk šeit.

No š.g. septembra beigām valmierieši Latvijas Pasta pakalpojumus klātienē varēs saņemt
Valmieras centra pasta nodaļā Rīgas ielā 34. 24. septembrī darbību pārtrauks Pārgaujas, bet no
26. septembra – Burkānciema pasta nodaļa. Plašāk šeit.

“Kā mežā sauc, tā atskan!” vēsta sena latviešu paruna. Lai gan tās doma mūsos sakņojas daudz
dziļāk, tomēr par to, kā mežā atskan, kad tajā tik tiešām sauc, vislabāk var pārliecināties tieši
Skaņākalnā! Aicinām pieteikties uz Lielās Valmieras novada autobusu ekskursijas cikla trešo
maršrutu “Ar balsi pēc atbalss” uz Mazsalacu, kas norisināsies 18. augustā! Plašāk šeit.

Pateicoties par nenovērtējamo devumu un sagaidot Latvijas Republikas proklamēšanas 106.
gadadienu, pateiksimies un godināsim līdzcilvēkus par ieguldījumu sabiedrības labā, nesavtīgu
darbu, Valmieras pilsētas un novada attīstības veicināšanu. Kandidātus Valmieras novada
apbalvojumiem “Valmieras novada Goda pilsonis” un “Valmieras novada Gada cilvēks” aicinām
pieteikt līdz 15. septembrim. Plašāk šeit.

Valmieras Integrētā bibliotēka jūlijā un augustā strādā vasaras darba laika ietvaros. Plašāk šeit.

SIA “VTU Valmiera” informē, ka no 1. jūnija līdz 31. augustam (ieskaitot) darba dienās nekursēs
Valmieras pilsētas 12. maršruta un 15. maršruta autobusi. Tāpat arī izmaiņas būs maršrutu
autobusu kustības sarakstos. Plašāk tīmekļvietnē vtu-valmiera.lv.

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē aplūkojams Valmieras novada pašvaldības domes
priekšsēdētāja kalendārs. Skatīt šeit.

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē publicēta informācija par aktuālajām pašvaldības
nekustamo un kustamo īpašumu izsolēm. Plašāk šeit.

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē pieejama informācija par aktuālajiem darba
piedāvājumiem pašvaldībā, valsts pārvaldē un uzņēmumos, kas savu darbību veic Valmieras
novadā vai tā apkārtnē. Plašāk šeit.

Atbalsts Ukrainai

1., 8., 15. un 29. augustā no plkst. 13.00 līdz 15.00 Valmieras pagasta bibliotēka aicina
pievienoties bibliotēkas lasītāju kopienai, lai kopā zeķēs un cimdos ieadītu sirdssiltumu un spēka
rakstus Ukrainas karavīriem. Adījumu nogādāšana frontē notiek sadarbībā ar biedrību “Forpost
LV/UA”. Materiāli darbam un praktisks padoms adīšanas procesam tiks nodrošināti. Pieteikšanās
darbnīcām, zvanot pa tālr. 20229901.

Valmieras Attīstības aģentūra ir atvērusi ziedojumu kontu: LV37RIKO0002930340339. Ziedojot
lūdzam norādīt mērķi “Atbalsts Ukrainas bēgļiem”. Plašāk šeit.

.

https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/izsoles/?parent_category=316&category=328
https://www.valmierasnovads.lv/sutijumiem-ertakais-risinajums-pakomats/
https://www.valmierasnovads.lv/ar-balsi-pec-atbalss-uz-mazsalacu/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-pieteikt-goda-un-gada-valmieras-novada-cilvekus-3/
https://biblioteka.valmiera.lv/vasara-turpini-izmantot-bibliotekas-pakalpojumus/
http://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/par-pasvaldibu/domes-priekssedetaja-kalendars/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/izsoles/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/darba-piedavajumi/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/


Valmieras novada iedzīvotājus aicina sniegt palīdzību Ukrainas iedzīvotājiem! Plašāk šeit.

Lai sniegtu būtiskāko informāciju par atbalsta sniegšanas un saņemšanas iespējām Ukrainas
civiliedzīvotājiem vienuviet, darbojas Sabiedrības integrācijas fonda izveidotais vienotais
informatīvais tālrunis – “Palīdzība ukraiņiem Latvijā” – 27380380. Plašāk šeit.

Lai vienkopus apvienotu privātpersonu sniegtās izmitināšanas iespējas patvēruma meklētājiem no
Ukrainas, aicinām Valmieras novada iedzīvotājus informācijas reģistrā pieteikt savu īpašumu
ukraiņu bēgļu izmitināšanai. Plašāk šeit.

Lai palīdzētu Ukrainas bēgļiem vieglāk atrast mājokli Latvijā, portālā majasbegliem.lv aicina
pieteikt mājokļus, kuri pieejami Ukrainas cilvēkiem īrei vai bez maksas. Tāpat portālā pieejama
praktiska informācija par mājokļa īres jautājumiem. Plašāk šeit.

Stiprinot Ukrainas ekonomiku, aicina izvēlēties Ukrainā ražotas preces. Plašāk šeit.

Pašnodarbinātie Ukrainas civiliedzīvotāji var saņemt Nodarbinātības valsts aģentūras
pašnodarbinātības uzsākšanas pabalstu. Plašāk šeit.

Izstādes

Līdz 14. augustam Valmieras muzeja Izstāžu nama foajē ekspresizstāde “Kauguru Beitu
senkapi”.

Līdz 16. augustam Naukšēnu pagasta bibliotēkā Naukšēnu vidusskolas skolēnu darbu izstāde
“Pretī vasarai 2”.

No 12. līdz 23. augustam Naukšēnu pagasta bibliotēkā iespieddarbu izstāde “Baltijas ceļam –
35”.

No 16. augusta līdz 15. septembrim Valmieras muzeja Izstāžu nama foajē ekspresizstāde
“Veļas mašīna no bietēm” sadarbībā ar Dienvidigaunijas muzejiem Tartu 2024 ietvaros.

No 16. augusta līdz 25. septembrim Valmieras muzeja Izstāžu namā vācu mākslinieku Rozes
Lihtenberģeres (Rose Lichtenberger) un Franka Šmidta (Frank Schmidts) izstādes. Izstādes
atklāšana 21. augustā plkst. 16.00.

No 17. augusta Sedas pilsētas bibliotēkā Sedas pilsētas vēsturei veltīta izstāde - senas
fotogrāfijas un vēsturiski raksti no laikrakstiem par apdzīvotās vietas pirmsākumiem un izaugsmi.
Izstāde projektā “Kaimiņš. Pagalms. Vēsture.”.

Līdz 18. augustam Mazsalacas Kultūras centra vestibilā Mazsalacas Amatu mājas keramikas un
rokdarbu darbnīcas dalībnieku darbu izstāde “Abi divi”.

Līdz 18. augustam Mazsalacas Kultūras centra lielajā zālē rakstainu dubultcimdu otrā izstāde
“Dubultsilti, dubultskaisti”.

No 19. līdz 30. augustam Valmieras Integrētajā bibliotēkā izstāde “Baltijas ceļam – 35”.

Līdz 20. augustam Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā Gintas Puriņas radošo darbu izstāde
“Dzīves ceļš ar pieturu Jaunklidzī” izstāžu cikla “Iepazīsimies! Tagad dzīvoju Plāņu pagastā!”
ietvaros.

No 22. līdz 24. augustam Valmieras muzeja Garšaugu dārzā tomātu izstāde sadarbībā ar
Natāliju Zeltiņu, Inesi Zemešu un Evitu Zeltiņu.

No 25. augusta līdz 1. septembrim Strenčos, Rīga ielā 5 apskatāma meilārta izstāde “Vienādā
attālumā no Saules”.

.

https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-palidzet-ukrainas-iedzivotajiem/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://ej.uz/mppr
https://www.valmierasnovads.lv/ukrainas-beglu-atbalstam-izveidots-portals-www-majasbegliem-lv/
https://www.valmierasnovads.lv/ltrk-ar-sabiedrotajiem-aicina-atbalstit-ukrainu-iegadajoties-ukraina-razotas-preces/
https://www.nva.gov.lv/lv/nodarbinatibas-vai-pasnodarbinatibas-uzsaksanas-pabalsts


Līdz 23. augustam Naukšēnu pagasta bibliotēkā pārgājiena “Burti dabā” foto izstāde.

Līdz 30. augustam Valmieras Integrētajā bibliotēkā grāmatu izstāde “Rakstniekam Egonam
Līvam – 100 (1924–1989)”.

Līdz 30. augustam Lodes pagasta bibliotēkā Unas Salmiņas radošo darbu izstāde “Kā mēs
skanam?”

Līdz 30. augustam Lodes pagasta bibliotēkā fotogrāfiju izstāde “Lode vietējo acīm”.

Līdz 30. augustam Naukšēnu pagasta bibliotēkā literatūras kolekcijas izstāde “Bērnu, jauniešu
un vecāku žūrija 2024”.

Līdz 30. augustam Valmieras muzeja Maršnera namā Anetes Meleces ilustrāciju izstāde “Anetes
kiosks”.

Līdz 31. augustam Vecates pagasta bibliotēkā izstāde “Zudušās un topošās Vecates pagasta
vietas”. Visi laipni aicināti turpināt dalīties ar saviem stāstiem un fotogrāfijām, lai papildinātu
izstādes materiālus!

Līdz 31. augustam Ēveles pagasta bibliotēkā dārzkopības un mājsaimniecības grāmatu izstāde
“Ko stādīsi, ko vārīsi, ko liksi burciņā?”. Smelies iedvesmu un atklāj jaunas ēdienu un
marinēšanas receptes, uzzini vērtīgus dārzkopības padomus.

Līdz 31. augustam Rūjienas pilsētas bibliotēkas bērnu literatūras nodaļā izstādes “Trollīša
Mumina mamma” – Somijas zviedru rakstniecei Tūvei Jansonei 110, “Pastaiga fantāziju pasaulē”
– fantāziju literatūra bērniem un jauniešiem, “Burtiņš pie burtiņa” – literatūra mazajiem, skolas
gaitas uzsākot.

Līdz 31. augustam Rūjienas pilsētas bibliotēkā literatūras izstāde “Mums atmiņās vēl ilgi kopā
būt” – Rūjienas vidusskolai 105. gadskārta.

Līdz 31. augustam Rūjienas pilsētas bibliotēkā fotogrāfiju izstāde “Rūjiena caur foto objektīva aci:
pilsētas pērles un dārgumi”.

Līdz 31. augustam Valmieras pagasta bibliotēka aicina esošos un bijušos Valmieras pagasta
iedzīvotājus piedalīties Valmieras pagasta 130 gadu jubilejai veltītā novadpētniecības akcijā
“Valmieras pagasts – manas saknes”. Lūgums uz bibliotēku nest fotogrāfijas, stāstus un citas
liecības, kas saistās ar Valmieras pagasta Jums un Jūsu ģimenei tuvām vietām, vēsturi un
personībām. Digitalizētas fotogrāfijas ar pavadtekstu var nosūtīt arī e-pastā
valmieras.pagasta.biblioteka@vb.valmierasnovads.lv.Plašāka informācija, zvanot pa tālr.
20229901.

Augustā un septembrī Sēļu muižā skatāma Rūjienas mākslas skolas audzēkņu darbu izstāde
“Ornamenti”.

Augustā un septembrī Sēļu muižas Zaļajā zālē skatāma gleznu izstāde “Sintēze”. Māsklinieki
Antra Galzone un Jānis Galzons.

Līdz 2. septembrim Mazsalacas pilsētas bibliotēkas Bērnu nodaļā skatāma Mazsalacas
pirmsskolas izglītības iestādes ”Dārziņš” audzēkņu darbu izstāde.

Līdz 8. septembrim Ramatas kultūrtelpas skatlogos Leldes Ančevskas foto izstāde “Manas
mazās laimītes”.

Līdz 12. septembrim Sēļu muižas Izstāžu zālē un muižas klētī Ingūnas Briedes gleznošanas
studijas dalībnieču gleznu izstāde “Vasaras motīvi”. Pēc izstādes slēgšanas sazinoties ar autoru
gleznas būs iespējams iegādāties.

.

mailto:valmieras.pagasta.biblioteka@vb.valmierasnovads.lv


Līdz 12. septembrim Sēļu muižas Velvju zālē skatāma Ingūnas Briedes keramikas izstāde
“Rasas zīmes”.

Līdz 14. septembrim Naukšēnu Cilvēkmuzejā izstāde “Piebalgas “Baltais zelts””. Izstādē
apskatāmi Piebalgas porcelāna fabrikas radošu roku veidoti porcelāna darinājumi.

Līdz 21. septembrim Mazsalacas Kultūras centrā metālmākslinieka un dizainera Armanda
Vecvanaga Sr. personālizstāde “EKSPERIMENTS ar SAPLĀKSNI”.

No 23. līdz 31. augustam Rūjienas pilsētas bibliotēkā literatūras izstāde “Baltijas ceļš – brīvības
un vienotības simbols”.

No 26. augusta līdz 13. septembrim Naukšēnu pagasta bibliotēkā iespieddarbu izstāde “Sveika,
skola!”.

Ilglaicīgi

No 19. augusta Naukšēnu pagasta bibliotēkā Marikas Grūsles gleznu izstāde.

No 18. jūlija Amatu mājas Roku darbu darbnīcas dalībnieki aicina aplūkot plakātu izstādi
“Humoriņi. Kad pūcei aste ziedēs”.

No 1. jūlija Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā iespēja iepazīties ar novadpētniecības
materiāliem, kuri apkopoti digitālajā izstādē “Brāļu draudzes – aizmirsta vēstures lappuse Plāņu
pagastā”.

No 3. jūnija Naukšēnu pagasta bibliotēkā Naukšēnu vidusskolas skolēnu vizuālās mākslas darbu
izstāde.

No 4. maija Rūjienā, Rīgas ielā 8 izstāde “Stūra stāsts”.

No 4. maija Rencēnu pagasta kultūras namā novadnieka Jāņa Trubača porcelāna kolekcijas
izstāde “Rīgas porcelāns”.

Līdz 31. oktobrim pie Naukšēnu Cilvēkmuzeja skatāma vides izstāde “Vasaras saulgrieži”.

Līdz 31.oktobrim Sedas Kultūras namā apskatāma foto izstāde "Sedas portreti", foto autors
Vladimirs Brjuņins.

No 1. februāra Dikļu Kultūras centrā skatāma Viļa Kāposta gleznojumu izstāde.

No 1. februāra Sēļu muižas Zaļajā zālē skatāma Jāņa Sprudzāna foto izstāde “Latvijas ainavas”.

No 1. februāra Mazsalacas Kultūras centra kamīnzālē Jāņa Sprudzāna foto izstāde “Latvijas
ainavas”.

Pastāvīgi Valmieras muzejā apskatei pieejama jaunā ekspozīcija “de Woldemer”. Ieejas maksa
saskaņā ar cenrādi.

Pastāvīgi Valmieras muzeja Izstāžu namā apskatei pieejams atklātais krājums “Mājā un sētā”.
Ieejas maksa saskaņā ar cenrādi.

Dievkalpojumi

Plkst. 10.00 Katru svētdienu Rūjienas Svētā Bērtuļa baznīcā.

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā.

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Burtnieku baznīcā (notiks Mācītājmuižā).

.



Plkst. 11.00 Katru svētdienu Valmierā, Veides ielā 2 (Valmieras Baptistu draudze).

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Mazsalacas Baptistu baznīcā.

Plkst. 12.00 Katru otro un ceturto sestdienu Mazsalacas Sv. Faustīnes Romas katoļu
draudzē.

Plkst. 14.00 Katra mēneša otrajā un ceturtajā svētdienā Trikātas Svētā Jāņa evaņģēliski
luteriskajā baznīcā. Gada aukstajā laikā (no Pļaujas svētkiem līdz Lieldienām)
dievkalpojumi notiek Mācītājmuižā

Plkst. 18.00 Ceturtdienās Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā.

.


